**P**ro hac snia. f. pñctia sabini: licet nec hoc multu3 o quod. pzo sed. 3o. vel pprie pone. azo. (faciat. et facit ad. s. insti. eo. sare m precium. p Juris gentium. vt. s. de insti. z iur. l. ex hoc. q Cōsensu pagit. i. sine solēmitate verbor. q est tñ a iure civili iudicata vt insti. de act. s. de pecunia. r Et p lras. vt. de act. z ob. l. cōsensu. z qd de nōcio dicit sic acci pe ad hoc destina to. scz em si dice re venderē rē istā nūto. p. r. et aliqz audies afferat et pba. nā nō est veditio licet quidaz cōtrahāt. et idē in dona. dicit: qd nō puto verum. Item quid si ante p lre vel nūci<sup>o</sup> ad est pueniāt veditō renūciat. qz dā dicit nō valere. dicit. arg. s. c. de repu. l. 3. z. de manu. vin. l. si pa ter. s. rñ. z. l. ij. fed Ald. s. tenet. qd puto verū. vt ar. s. n. i. l. s3 si societas. s. i. z. s. qd iul su. l. i. s3 ego. ac.

**S**z verior ē nerue et pculi snia. nā vt aliud est veditōe a lliud emere: alius emptor/ alius veditō: sic aliud est pñctū aliud est mery: qd in pmutatiōe discernit nō pōt/ vter emptor et vter veditō sit. Est autē pñtio iuris gentiū: et ideo pñctū per agit<sup>o</sup> z inter absentes ptrahi pōt. z p nūciū z p lras. Alpi.

**I**tem pñctū non pōt: s3 de reb<sup>o</sup> castrensib<sup>o</sup> pōt. Sine pñctō veditio nulla est: nō autē pñctū numeratio/ sed cōuentio<sup>o</sup> pñctū sine scriptis<sup>o</sup> habitam emptiōnem. Idem.

**S**z res ita distracta<sup>o</sup> sit pta esset: constat non esse sub conditione distractā: sed res solus emptiōnem sub conditōne.

**S**z res ita distracta. imo videt cōditionalis. vt in sni. e. s3 emptio. q est s. so. refert an dicat si displiceat sit inempta: et sic obtinet qd hic dicit. an sic vendo nisi tibi displiceat. vel vedito si placuerit. vt ibi. ar. de indi dē adiec. l. ij. z. s. v. s. p. p. l. ij. s. si i dē. arg. de adi. le. l. si legatū. vel illa s3 istā qz est sub cōditione. Accur.

**S**z res ita distracta. imo videt cōditionalis. vt in sni. e. s3 emptio. q est s. so. refert an dicat si displiceat sit inempta: et sic obtinet qd hic dicit. an sic vendo nisi tibi displiceat. vel vedito si placuerit. vt ibi. ar. de indi dē adiec. l. ij. z. s. v. s. p. p. l. ij. s. si i dē. arg. de adi. le. l. si legatū. vel illa s3 istā qz est sub cōditione. Accur.

**S**z res ita distracta. imo videt cōditionalis. vt in sni. e. s3 emptio. q est s. so. refert an dicat si displiceat sit inempta: et sic obtinet qd hic dicit. an sic vendo nisi tibi displiceat. vel vedito si placuerit. vt ibi. ar. de indi dē adiec. l. ij. z. s. v. s. p. p. l. ij. s. si i dē. arg. de adi. le. l. si legatū. vel illa s3 istā qz est sub cōditione. Accur.